
                  COMUNE MARTIRANO ( Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

DETERMINA N° 62 SERVIZIO  TECNICO del 26.06.2018

OGGETTO:Intervento di manutenzione straordinaria impianti sportivi di uso comune a più scuole – 
diverso utilizzo economie.
 
                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

Accertata  la  necessità  di  dover  effettuare  degli  interventi  manutenzione  straordinaria  agli  impianti  
sportivi di uso comune a più scuole, consistenti essenzialmente nella revisione del manto di copertura  
degli spogliatoi, revisione degli scarichi fognari , degli infissi e rifacimento della tinteggiatura;

Vista la nota della Cassa dd.pp. N. 26450/15 , con la quale la Cassa medesima chiarisce che le economie  
di mutuo di cui alla Legge n. 23/96 possono essere devolute per opere simili a quelle originarie;

Considerato che si intende richiedere il diverso utilizzo  per degli interventi di manutenzione straordinaria
degli impianti sportivi ad uso comune a più scuole;

Vista  la  deliberazione  della  G.C..  n.40  del  17.05.2018,  esecutiva  ai  sensi  Legge,  con la  quale  veniva  
approvato il progetto definitivo/esecutivo per gli interventi straordinari suddetti, dell’importo complessivo  
di Euro 5.756,01;

Ravvisata  la  necessità  di  richiedere  il  diverso  utilizzo  delle  economie  relative  ai  mutui  posizioni  nn.  
4401417-00 e 4356324-01 ammontanti complessivamente ad Euro 5.756,01;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Visto il DF.Lgs. n. 2367/2000;

                                                                      DETERMINA 

Di provvedere al diverso utilizzo del residuo dei mutui contratti con la Cassa DD.PP.- POSISIONI nn.  
4401417-00 e 4356324-01, per le motivazioni in premessa esplicitate, in conformità ex circolarte della  
Cassa DD.PP. n. 1280/2013,  per il finanziamento dell’intervento di cui in narrativa;

Di trasmettere la presente al servizio finanziario per ogni eventuale adempimento di competena.     
   

                                                                                                                               Il Responsabile del Servizio Tecnico
                                                                                                                                                f.to Geom. Brasilino Marino 
                                                                                                                          
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa e contabile dell’atto   
    il responsabile del servizio Tecnico                                                                        Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile
      (F.to Geom. Brasilino Marino)                                                                                                                F.to Piero Carullo                               

La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio comunale
                                                                                                           Il Responsabile del Servizio finanziario e contabile
                                                                                                                           F.to Piero Carullo                                                         
             

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 03.07.2018   ed annotata al  
n°          dell'apposito registro .Lì  03.07.2018
                                                                                                                          F.to Il responsabile della pubblicazione
                                                                                                                                       
Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993
                                                                                            


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
	f.to Geom. Brasilino Marino

